TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E CONFÚCIO PARA O PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS/RN, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA 

CONTRATADO: DC DE ARAÚJO JÚNIOR – ME – CNPJ: 08.175.043/0001-10 

ENDEREÇO: Rua José Vicente de Moura, 253, Parnamirim-RN 

VALOR MENSAL: R$ 2.150,00 (Dois Mil cento e cinquenta Reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 25.800,00 (Vinte e Cinco Mil e Oitocentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Projeto/Atividade: 01. GERENCIA DO PODER LEGISLATIVO 

01.001.0031.2001.0000 MANUT MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PJ - FONTE DE 

RECURSOS: